от
	  16.02.2016

	№
	9

О внесении изменения в Постановление

Ярославской областной Думы «О внесении

в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации

в качестве законодательной инициативы

проекта федерального закона

«О переименовании города Тутаев

Тутаевского района Ярославской области

в город Романов-Борисоглебск»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Внести в Постановление Ярославской областной Думы от 11.12.2015 № 361«О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О переименовании города Тутаев Тутаевского района Ярославской области в город Романов-Борисоглебск» (Документ – Регион, 2015, 18 декабря, № 105) изменение, дополнив его пунктом 2 следующего содержания:

«2. Направить проект федерального закона «О переименовании города Тутаев Тутаевского района Ярославской области в город Романов-Борисоглебск» в Правительство Российской Федерации на заключение.».
2. Пункты 2 и 3 считать пунктами 3 и 4 соответственно.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Ярославской областной Думы

           М.В. Боровицкий